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¡Nueva colección!



Más que una simple línea de amenities, Itinera se traduce  en una

experiencia sensorial.

Inspirada en las regiones más icónicas de Italia, cada fórmula está elaborada

con ingredientes de alta calidad y origen natural, llevando la esencia de los

paisajes italianos a los rituales diarios.

Las fórmulas de Itinera no contienen SLES ni SLS y cuentan con la

certificación VEGANOK.

1 Amenities

Cosmética natural 

NEW!



Amenities

Cosmética
Botellas R-PET  

72-00000-1

72-00000-2

72-00000-3

72-00000-4

72-00000-5

72-00000-6

Descripción

Gel

Champú 

Jabón de manos

Gel-Champú

Acondicionador

Body Milk

Capacidad

370 ml

370 ml

370 ml

Uds/Caja

18

18

18

18

18

18

2

Dosificador de pared  

Referencia

72-000001

72-000002 

Descripción

Soporte MOD_C

Soporte MOD_C

Color

Negro

Blanco

72-00000-1

72-000001

72-00000-4

72-000002

72-00000-3 72-00000-2 72-00000-5 72-00000-6

Fabricado en ABS de
alta resistencia.

LLAVE anti-hurto incluida.

Sistema de montaje a pared
de libre configuración:

Con tornillos o con adhesivo 3M
de alta adherencia y doble cara.

370 ml

370 ml

370 ml

Referencia
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¡Nueva colección!



Una colección elaborada por maestros en la botánica tradicional.

La gama de cosméticos con certificación orgánica Cosmos está

formulada y desarrollada para ser eficaz y respetuosa con la piel y

el medio ambiente
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Cosmética

RERUM NATURA



72-00000-9

72-00000-10

72-00000-11

72-00000-12

72-00000-17

72-00000-18

72-11005

72-000002

Descripción

Gel

Champú 

Acondicionador

Jabón de manos

Body Milk/manos

Gel-champú

Pastilla jabón

Soporte blanco

Capacidad

380 ml

380 ml

380 ml

Uds/Caja

18

18

18

18

18

18

300

1

380 ml

380 ml

380 ml

20 g

 

Referencia

Amenities

Cosmética
Botellas R-PET  

72-00000-10 72-00000-9 72-00000-11 72-00000-18 72-00000-17 72-00000-12

5

72-11005

¡NUEVO!



Cosmética
Botellas R-PET  - Tubos cosméticos 

72-11003

72-11004

72-11005

Descripción

Gel

Champú 

Acondicionador

Body Milk

Capacidad

40 ml

40 ml

40 ml

Uds/Caja

200

200

200

20040 ml

72-11002

-

Referencia
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Las versiones de 100ml: “Próximamente disponibles”



Cosmética
Recargas de 5L  - Gama Itinera

72-00000-6

72-00000-7

72-00000-8

Descripción

Gel

Champú 

Jabón de manos

Gel- Champú

Capacidad

5 L

5 L

5 L

Uds/Caja

2

2

2

25 L

72-00000-5

Referencia
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Cosmética
Recargas de 5L  - Gama Rerum Natura

72-00000-14

72-00000-15

72-00000-16

72-00000-19

72-00000-20

Descripción

Gel

Champú

Acondicionador

Jabón de manos

Gel - Champú

Capacidad

5  L

5 L

5 L

Uds/Caja

2

2

2

2

2

2

5 L

72-00000-13

Referencia

5 L

Loción manos/cuerpo 5 L



ARAMAX CANARIAS
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www.aramaxcanarias.com

Llámanos: 922 39 39 75 | 922 39 57 04

Escríbenos por whatsapp: 621 150 289
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