Amenities jNueva colección!





Cosmética natural



Más que una simple línea de amenities, Itinera se traduce en una experiencia sensorial.

Inspirada en las regiones más icónicas de Italia, cada fórmula está elaborada con ingredientes de alta calidad y origen natural, llevando la esencia de los paisajes italianos a los rituales diarios.

Las fórmulas de Itinera no contienen SLES ni SLS y cuentan con la certificación VEGANOK.

A MENITIES COLLECTION NEW!















Botellas R-PET

















72-00000-6









Referencia

72-00000-1

72-00000-2

72-00000-3

72-00000-4

72-00000-5

72-00000-6



Body Milk

















Descripción	Capacidad	Uds/Caja
Gel	370 ml	18
Champú	370 ml	18
Jabón de manos	370 ml	18
Gel-Champú	370 ml	18
Acondicionador	370 ml	18

370 ml

Dosificador de pared



72-000001

72-000002

Fabricado en ABS de alta resistencia.



LLAVE anti-hurto incluida.

18

Sistema de montaje a pared de libre configuración: Con tornillos o con adhesivo 3M de alta adherencia y doble cara.

Referencia	Descripción	Color	
72-000001	Soporte MOD_C	Negro	
72-000002	Soporte MOD_C	Blanco	



Amenities

¡Nueva colección!







Una colección elaborada por maestros en la botánica tradicional. La gama de cosméticos con certificación orgánica Cosmos está formulada y desarrollada para ser eficaz y respetuosa con la piel y el medio ambiente



- AMENITIES COLLECTION















Botellas R-PET

iNUEVO!









72-00000-9



72-00000-11



72-00000-18



72-00000-17



72-00000-12

Referencia	Descripción	Capacidad	Uds/Caja
72-00000-9	Gel	380 ml	18
72-00000-10	Champú	380 ml	18
72-00000-11	Acondicionador	380 ml	18
72-00000-12	Jabón de manos	380 ml	18
72-00000-17	Body Milk/manos	380 ml	18
72-00000-18	Gel-champú	380 ml	18
72-11005	Pastilla jabón	20 g	300
72-000002	Soporte blanco		1



72-11005









Botellas R-PET - Tubos cosméticos



















Referencia	Descripción	Capacidad	Uds/Caja
72-11002	Gel	40 ml	200
72-11003	Champú	40 ml	200
72-11004	Acondicionador	40 ml	200
72-11005	Body Milk	40 ml	200

Las versiones de 100ml: "Próximamente disponibles"





Recargas de 5L - Gama Itinera











Referencia	Descripción	Capacidad	Uds/Caja
72-00000-5	Gel	5 L	2
72-00000-6	Champú	5 L	2
72-00000-7	Jabón de manos	5 L	2
72-00000-8	Gel- Champú	5 L	2

Cosmética

Recargas de 5L - Gama Rerum Natura











Referencia	Descripción	Capacidad	Uds/Caja
72-00000-13	Gel	5 L	2
72-00000-14	Champú	5 L	2
72-00000-15	Acondicionador	5 L	2
72-00000-16	Jabón de manos	5 L	2
72-00000-19	Gel - Champú	5 L	2
72-00000-20	Loción manos/cuerpo	5 L	2

Amenities



Catálogo **2026/27**

ARAMAX CANARIAS

C/ Risco Sur N°3, Polígono Industrial Granadilla 38619 Granadilla de Abona, Santa Cruz deTenerife Islas Canarias, España

www.aramaxcanarias.com

Llámanos: 922 39 39 75 | 922 39 57 O4

Escríbenos por whatsapp: 621 150 289